
                                                                   Obec Dolní Kalná, Dolní Kalná 178, PSČ 543 74 

 

IČO: 00277762                                                                                                                           e-mail: obec@dolnikalna.cz 
  

 

NABÍDKA NA PRONÁJEM PROVOZOVNY 
DOLNÍ KALNÁ Č. P. 36  

 

Obec Dolní Kalná nabízí k pronájmu nebytová prostor v Dolní Kalné č. p. 36. 

 
Předmět pronájmu: 

 Dvě místnosti (provozovna a skládek) o celkové výměře 23,5 m2.   

 WC je na chodbě, vytápění a ohřev teplé vody zajišťuje obec. 

 Provozovna byla dosud využívána jako kadeřnictví a je vybavena 
kvalitním kadeřnickým mycím setem pořízeným roku 2019.     
 

Podmínky pronájmu: 

 Minimální nabídková cena za pronájem je 1 000,- Kč / 1 měsíc. 

 V ceně nájmu budou zahrnuty náklady na vytápění provozovny. 

 Nájemné neobsahuje náklady na spotřebovanou el. energii, vodu                   
(vč. ohřevu teplé vody) a odpis vybavení provozovny.  

 Záměrem obce je pronajmout provozovnu prioritně za účelem 
poskytování kadeřnických a podobných služeb (např. kosmetiky). 

 Zahájení pronájmu bude možné nejdříve od 1. 7. 2022. 
 

Zájemci o pronájem mohou podat své nabídky nejpozději do 6. 6. 2022 
16.00 hod: 

 Poštou na adresu OÚ Dolní Kalná, č. p. 178, 543 74 Dolní Kalná 

 E-mailem na adresu starosta@dolnikalna.cz   
 
Občané mají možnost vyjádřit se k tomuto záměru do 15 dnů od jeho 
vyvěšení na úřední desku.  
 
Další informace podá Obecní úřad Dolní Kalná v úředních hodinách   
- pondělí a středa: 8.00 až 12.00, 13.00 až 17.00 hod. 
- telefon: 499 448 222, 724 180 501, e-mail: starosta@dolnikalna.cz 

mailto:starosta@dolnikalna.cz

